КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2019 года      №  158

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Пригородного  сельского
поселения  от  08.08.2017  г.  №  103  «Об
утверждении  административного
регламента  предоставления
администрацией  Пригородного  сельского
поселения  муниципальной  услуги  по
выдаче  разрешений  на  рубку  (обрезку)
древесно-кустарниковой растительности и
ликвидацию  травяного  покрова»  (в  ред.
постановления № 122 от 03.09.2019 г.)

        В целях приведения   Административного регламента предоставления
администрацией Пригородного сельского поселения муниципальной услуги
по  выдаче  разрешений  на  рубку  (обрезку)  древесно-кустарниковой
растительности  и  ликвидацию  травяного  покрова,  утвержденный
постановлением администрации Пригородного сельского поселения № 103
от 08.08.2017 г. (в ред. постановления № 122 от 03.09.2019 г.) в соответствие
с  действующим  законодательством,  рассмотрев  рекомендации  управления
цифрового развития администрации Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией
Пригородного  сельского  поселения  муниципальной  услуги  по  выдаче
разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности и
ликвидацию  травяного  покрова  (далее  Административный  регламент)
следующие изменения:

1.1. Пункт  4   подраздела  «Информирование  о  предоставлении
муниципальной услуги»  раздела 1 изложить в новой редакции:

«4. Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги и услуг,
которые  являются  необходимыми  и  обязательными  для  предоставления
муниципальной  услуги,  а  также  справочная  информация  размещается  на

1

информационных стендах в местах предоставления муниципальной услуги
и  услуг,  которые  являются  необходимыми  и  обязательными  для
предоставления муниципальной услуги, на официальном сайте Пригородного
сельского  поселения  http://prigorodnoeadm.ru  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  –  сеть  Интернет),
непосредственно  в  администрации  Пригородного  сельского  поселения,  а
также в  региональной государственной информационной системе «Реестр
государственных услуг (функций) Костромской области» (далее - РГУ), на
Едином  портале  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)
(gosuslugi.ru)  (далее  –  ЕПГУ)  и  в  региональной  государственной
информационной  системе  «Единый  портал  Костромской  области»
(44gosuslugi.ru) (далее – РПГУ).

К справочной информации относится следующая информация:
место  нахождения  и  графики  работы  администрации  Пригородного

сельского  поселения,  государственных  и  муниципальных  органов  и
организаций,  обращение  в  которые  необходимо  для  получения
муниципальной услуги.,

справочные  телефоны  организаций,  участвующих  в  предоставлении
муниципальной услуги,

адреса официальных сайтов, а также электронной почты и (или) формы
обратной связи администрации Пригородного сельского поселения, органов и
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в сети
Интернет.
         администрация Пригородного сельского поселения обеспечивает  в
установленном  порядке  размещение  и  актуализацию  указанной
информации.»
1.2. По всему тексту Административного регламента слова «региональная

государственная  информационная  система  «Единый  портал
Костромской области»» заменить на слова «РПГУ».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования

(обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                              А.Ю. Малков

2